Wﬁﬂ@w’ COMUNE di PIGNATARO INTERAMNA

wm m(
ﬁ PROVINCIA DI FROSINONE

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
Tel. 0776 949012 Fax 0776 949306 E-mail: france.neri@tiscali.it
C.A.P. 63040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6
Sito web istituzionale: www.comune.pignataroint.fr.it PEC: comune.pignataroint. servizigenerali@certipec.it

Prot. 3322 Li, 25/05/2015.

A ko ARl

PIGNATARO INTERAMNA

E, p.c.
- Al SEGRETARIO COMUNALE
- Al COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

A mezzo fax 0775 218466 - A S.E. I PREFETTO della PROVINCIA - FROSINONE
A mezzo fax 0776 910243 - Alla STAZIONE CARABINIERI di SAN GIORGIO A LIRI (FR)
A mezzo fax 06 5641869 - Al REVISORE DEI CONTI dott. Giovanni GIUPPONE

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale.
IL SINDACO

_ Visto lart. 40, commi 1 e 2, del D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267,

-, visto l'art. 50, comma2 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

- considerata la necessita di convocare il Consiglio Comunale, per trattare argomenti di competenza;
DISPONE

la convocazione del Consiglio Comunale di Pignataro Interamna, in seduta straordinaria, di prima

convocazione, per il giorno 29 maggio 2015, alle ore 11,00, per trattare il seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Presa d’atto deliberazione di G.C. n. 52 del 28 aprile 2015, avente ad oggetto: Art. 3, comma 7, del D.
Lgs. n. 118 .del 23/06/2011, come sostituito dall’art 1, comma 1, lett. ¢), del D. Lgs. n. 126 del
10/08/2014. Riaccertamento straordinario dei residui attivi e passivi esercizio finanziario 2014 e
precedenti.

2) Art. 175 del D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267: Bilancio esercizio finanziario 2015. Variazioni.

3) Servizio di raccolta differenziata “porta a porta” dei rifiuti urbani e loro smaltimento. Nuovo Piano
Operativo di Gestione e Convenzione trasmesso dall’Unione Cinquecitta di Piedimonte San Germano.
Determinazioni.

Si raccomanda di intervenire puntualmente.

-

e
_ﬂ@m%y



